PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 года № 77
О составе конкурсной комиссии муниципального округа Головинский в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Головинский
На основании абзацев второго и третьего части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 9 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частей 3 и 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Головинский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа от 24 ноября 2022 года  № 75 Совет депутатов муниципального округа Головинский решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии муниципального округа Головинский в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Головинский следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Головинский:

1) Борисову Елену Григорьевну;

2)  Дворянцеву Светлану Владимировну;

3) Смирнову Ирину Юрьевну.
2. Установить, что конкурс на замещение должности главы администрации муниципального округа Головинский проводит конкурсная комиссия муниципального округа Головинский в городе Москве в составе согласно приложению к настоящему решению.

3. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 27 марта 2018 года № 35  «О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Головинский по контракту».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.наше-головино.рф.
Глава
муниципального округа Головинский

                    Е.Г. Борисова
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округ Головинский
от 24 ноября  2022года № 77
Состав
конкурсной комиссии муниципального округа Головинский в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Головинский
	Борисова Елена Григорьевна
	- глава муниципального округа Головинский
назначена Советом депутатов (председатель комиссии)

	Дворянцева Светлана Евгеньевна
	- депутат Совета депутатов назначена Советом депутатов (заместитель председателя комиссии)

	Смирнова Ирина Юрьевна
	- депутат Совета депутатов назначена Советом депутатов

	Лаушкина Татьяна Алексеевна
	- заместитель главы управы по работе с населением управы  Головинского района города Москвы назначена Мэром Москвы

	Маргиева Мария Андреевна
	- главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета, организации и проведения конкурсов и аукционов управы  Головинского района города Москвы назначена Мэром Москвы

	Постнова Марина Анатольевна
	- Заведующий сектором по работе со служебной корреспонденцией, письмами граждан, организацией приема населения  и материально-технического обеспечения управы  Головинского района города Москвы назначен

PAGE